Data

06/04/16

07/04/16

13/04/16

14/04/16

20/04/16

21/04/16

27/04/16

28/04/16

04/05/16

05/05/16

11/05/16

12/05/16

18/05/16

19/05/16

25/05/16

26/05/16

Sede

Te

Ch

Te

Ch

Te

Ch

Te

Ch

Te

Ch

Te

Ch

Te

Ch

Te

Ch

Aula

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Unicversita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Unicversita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Orario

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

Ore

Tipo attivita

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning



10

10

11

11

12

08/06/16

09/06/16

27/09/16

28/09/16

04/10/16

05/10/16

19/10/16

Te

Ch

Te

Ch

Te

Ch

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

Universita degli Studi di Teramo, Facolta Scienze
della comunicazione Campus "Saliceti", Unite, v. R.
Balzarini 1, Teramo*

Universita degli Studi G'D'Annunzio di Chieti -
Pescara; Campus di via dei Vestini Chieti*

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

15,30-19,30

Seminario in presenza e
active learning

Seminario in presenza e
active learning

Tutoraggio caricamento
progetti in piattaforma

Tutoraggio caricamento
progetti in piattaforma

Valutazione tra pari in
piattaforma

Valutazione tra pariin
piattaforma

Seminario finale



